Estado de Santa Catarina
Município de CAPÃO ALTO

 EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO N. 01/2023

1

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DO EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS N. 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, torna público o que segue:

      1 . Fica divulgado no anexo I, a CONVOCAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS no EDITAL DE PROCESSO
PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 001/2023 para realização da
Etapa de entrevistas, que será realizada no dia 14/07/2023 ás 14:30 horas na ESCOLA
MUNICIPAL VALMOR ANTUNES DOS SANTOS.

2. Os candidatos devem adentrar os portões até as 14:00, sob pena de ser desclassificado

automaticamente do edital. Aos candidatos que não comparecerem nesta data serão

automaticamente desclassificados do processo seletivo.

Capão Alto, 05 de Julho de 2023.

DIEGO ANDERSON MACHADO

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Capão Alto /SC

Estado de Santa Catarina
Município de CAPÃO ALTO

 EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO N. 01/2023

2

ANEXO I – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

Curso: Ensino Médio

Colocação Nome

1º   MARIA LUIZA RIBEIRO DE MORAES

2º   VITORIA APª ROSA SCHNEIDER

3º   JULIAN CESAR DE OLIVEIRA

4º   JAQUELINE RODRIGUES STENK

5º   JOSE GUILHERME CORREA

6º   JOELMA DA SILVA DE JESUS

7º   EDUARDO DE OLIVEIRA

Curso: Técnico em Enfermagem

Colocação Nome

1º SHAIANE MADRUGA DE JESUS

Curso: Enfermagem

Colocação Nome

1º ANA JULIA SOARES DE MORAES

Curso: Administração

Colocação Nome

1º   NAIANE DA SILVA MORAES

2º AMANDA AGOSTINHO PINTO

 Curso: Direito

Colocação Nome

1º KAUAN DA SILVA MOTA

 Curso: Psicologia

Colocação Nome

1º VALERIA PEREIRA WALTRICK MORAES

Estado de Santa Catarina
Município de CAPÃO ALTO

 EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO N. 01/2023

3

Curso: Engenharia Mecânica

Colocação Nome

1º BRUNO DAL ZOT RECH

 Curso: Medicina Veterinária

Colocação Nome

1º EMERSON SCHINEIDER MOTA

Curso: Educação Física

Colocação Nome

1º ANDRESSA APª TRINDADE CORDOVA

2º BRUNO MOTA

3º VICTOR DOS SANTOS PAES

DIEGO ANDERSON MACHADO

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Capão Alto /SC